CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE DELEGADO DE POLÍCIA, ESCRIVÃO DE POLÍCIA E
INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 185 AO EDITAL N. 002/2009 – SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais e,

em cumprimento a cumprimento a decisão judicial, torna público o resultado da quarta fase – Teste de

Aptidão Física do Concurso Público para Provimento do Cargo de Delegado de Polícia, abaixo relacionado.

201 – Delegado de Polícia

INSC NOME NASC RG SITUAÇÃO
475774 Leandro Vieira Leite (ordem judicial) 01/07/1982 11780088 SSP/MG AUSENTE

Cuiabá/MT, 22 de novembro de 2022.

BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão